
 

 

UCHWAŁA NR XXV/233/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/95/2003 Rady Miejskiej w Świętochłowicach  z dnia 22 października 

2003 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pn. Centrum Kultury Śląskiej 

w Świętochłowicach i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 i art. 13 ust. 1 i ust. 2, art. 29 ust. 5 ustawy 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) oraz  

art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów prawnych i innych aktów 

normatywnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296) po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 30.03.2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy 

Woj. Śląskiego z 2011 r., Nr 87, poz. 1627) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury Śląskiej, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XL/451/13 Rady 

Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr X/95/2003 

Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 października 2003 roku w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury pn. Centrum Kultury Śląskiej w Świętochłowicach i nadania jej statutu w § 8 uchyla  

się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Świętochłowicach 

 

 

Marek Palka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 4775


		2016-09-23T08:06:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




